РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ПОГАРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2020 № 4-44
с. Городище

 О внесении изменений в п.10 «Порядка принятия решения о применении
 мер ответственности к депутату, члену выборного органа
местного самоуправления, выборному должностному лицу местного
самоуправления, представившим недостоверные или неполные
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
если искажение этих сведений является несущественным

	 В соответствии с п.12.2 ст.5 Закона Брянской области от 1 августа 2014 года №54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности.», Городищенский сельский Совет народных депутатов 4 созыва

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 10 «Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», утвержденного решением Городищенского сельского Совета народных депутатов от 27.02.2020 №4-40.
- п. 10 изложить в следующей редакции: Решение Совета депутатов о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, мер ответственности принимается органом муниципального образования не позднее чем через 30 дней со дня поступления в представительный орган муниципального образования обращения Губернатора Брянской области о применении меры ответственности к депутату представительного органа муниципального образования, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления.

1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Городищенского сельского поселения                          И.В. Шаповалов